寄附申出書
令和  年  月  日

公益財団法人 神戸市公園緑化協会

理 事 長  岡　田  健　二 様

次のとおり寄附をしたいので申し出ます。

寄

附

申

出

者

住所

〒

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

（団体の場合は、名称・代表者名）※ホームページに掲載（希望・希望しない）

電話

E ﾒｰﾙ

寄附金額

下記のとおり金員を寄附いたします。

記

， ， ，

※寄付金額の前に『￥』マークを記入してください。

記念品

(3,000円以上の寄付で記念品をプレゼントいたします)

寄付金額に応じて希望する番号に○を付けてください。

寄付金額 3,000円～19,999円

１．寄木細工セット       ２．六甲山のもりのねんど

３．歯がため          ４．木のたまごセット

５．六甲山の動物シリーズ(下記よりお選びください)

形式【 ブローチ / マグネット 】

デザインを３種類までお選びください

【イタチ/ウサギ/リス/ネズミ/キツツキ/アライグマ/イノシシ/キノコ/チョウ】

寄付金額 20,000円～

１．ボールペン（ペン立て付き）  ２．名刺入れ  ３．めがね置き

寄附目的 六甲山もりづくり基金

備 考

※寄附金の納入予定日が分かれば備考欄に記載して下さい。